
UCHWAŁA NR XLV/1345/14
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 13 października 2014 r.

w sprawie nadania tytułu Pioniera Miasta Szczecina 

Na podstawie § 7 ust. 2 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/598/04 
Rady Miasta Szczecin z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Szczecin (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10 poz. 178; ze zm. z 2008 r. Nr 78 poz. 1721; z 2009 r. nr 51 
poz. 1307); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadać tytuł Pioniera Miasta Szczecina Pani Teresie Nowak ur. 29 grudnia 1928 r., która przybyła 
do Szczecina w grudniu 1945 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta i Przewodniczącemu Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: F931FD34-0B12-40D4-B3F7-26EBFAD38F1E. Podpisany Strona 1




